



Fjordbakkeskolen

Afd. Taulov
Taulov Kirkevej 35A
Mail: fjordbakkeskolen@fredericia.dk

Afd. Skærbæk
Skolevej 1
Tlf.: 7210 6270



Glædelig jul – og godt nytår

Kære forældre på Fjordbakkeskolen

På denne sidste skoledag i 2023 og sidste skoledag før jul vil vi fra Fjordbakkeskolen gerne ønske alle vores dejlige elever og jer – deres forældre - en rigtig glædelig jul og et godt nytår.

Tak for jeres flotte opbakning til skolen både når der er medvind, modvind og sidevind, og vi har oplevet det hele i 2023 – mest medvind dog, vil jeg mene.

Fra min side skal der lyde en særlig tak for jeres reaktion, da jeg i august vovede at sende 5 appeller ud til jer som forældre - appeller, der skulle gøre, at jeres børn og vores elever fik endnu mere fokus på, at skolen er vigtig, og at der skal ydes en indsats for at blive dygtigere. Her stod I bag og bakkede op på de sociale medier, i avisen og i radioen. Den opbakning var og er vigtig for os, men allervigtigst for jeres børn. Når skole og forældre står sammen, mærker jeres børn, at vi vil det sammen – Tak for det!

Med en december måned, hvor rigtigt mange elever, forældre og medarbejdere har været ramt af sygdom, håber jeg i den grad på, at I derhjemme får en jul uden sygdom og med masser af julefred, hygge og tid sammen. Julen kan meget nemt blive en fortravlet tid. Jeg håber, at I får skabt plads til, at I som familie kan hygge og slappe af. Det har I alle fortjent.

Vi lukker også skolen ned over jul og nytår og håber på, at vi vender tilbage til lokaler med gode temperaturer. Det, vi ved er, at vi som skole, ledelse og personale er klar, når jeres børn vender tilbage torsdag den 4. januar.

Præsentation af de nye afdelingsledere for mellemtrinnet og udskoling i Taulov

Jeg hedder Natasja Friismose, og jeg er meget glad for at kunne præsentere mig selv som jeres nye afdelingsleder for mellemtrinnet. Jeg bor på Fyn med min mand og vores to børn, der er 9 og 11 år gamle. Jeg har en baggrund som lærer, hvor jeg har undervist i naturfag, kulturfag og matematik både på mellemtrinnet og i udskoling. De sidste 2,5 år har jeg været afdelingsleder på Ullerupbækskolen afdeling Nørre Alle.



Jeg glæder mig meget til at blive en del af Fjordbakkeskolen, som jeg har hørt er en fantastisk skole med mange spændende aktiviteter og projekter. Jeg har besøgt skolen, og jeg fik et meget positivt indtryk af både børnene, medarbejderne og ledergruppen. Jeg ser frem til at arbejde sammen med jer om at videreudvikle skolens værdier og vision om at skabe et læringsmiljø med høj kvalitet, trivsel og udvikling for alle. Jeg ser frem til, at vi får et godt samarbejde og en god dialog, og at jeg snart får mulighed for at lære jer alle bedre at kende.

Jeg hedder Mads Secher-Kiib, og starter som afdelingsleder for udskoling. Jeg er 46 år og gift med Helle. Sammen har vi 3 børn i alderen 10 til 17 år. Vi bor i Fredericia, hvor vi har boet siden 2005, hvor vi flyttede fra Aalborg.

Jeg har tidligere været udskolingslærer i 10 år på Bygaden i Erritsø, og kender derfor arbejdet med de sidste 3 år af elevernes uddannelse i folkeskolen.

De sidste 3 år har jeg været afdelingsleder for indskoling og specialklasser på Munkevængets skole i Kolding. Glæder mig til at møde jer i samarbejdet om elevernes læring og trivsel.



Glædelig jul og godt nytår til jer alle

På vegne af Fjordbakkeskolen

Jens Bay